
К400-+90

с к - з
СТРОИТЕЛЬНОЙ КАТАЛОГ 

ЧАСТЬ 3
ТЕСТОВАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА КОНСТРУКЦИИ,ИЗДЕЛИЯ И 

УЗЛЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЕ 
КОНСТРУКЦИИ и 
ИЗДЕЛИЯ
Серия 1.420.1-25 
Ена.1

ГП
ЦПП

КОНСТРУКЦИИ МНОГОЭТАПНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ 
ЗДАНИЙ С СЕТКАМИ КОЛОНН 6 х 6 и 9 х 6 М  С 
БЕЗБАЛОЧНЫМИ ПЕРЕКРЫТИЯМИ ПОД НАГРУЗКУ 
СООТВЕТСТВЕННО ДО 30 кПа (3000 кгс/м2)
И ДО 20 кПа (2000 кгс/м2)

УДК 624.012.35

АПРЕЛЬ

1990
На 3 листах 
На 5 страницах

Страница I

МАА ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
Бетон тяжелый классов В15,В25,В30,В35,В40, В45 
Продольная арматура из стали класса А—И! по ГОСТ 5781-82 
Поперечная -  из стали класса A-I по ГОСТ 5781-82 
Сетки косвенного армирования- из стали хласса А-Ш по ГОСТ 5781-82

НОМЕНКЛАТУРА КОЛОНН

Эскиз
колонны

Марка
колонны

Размеры, мм Класс
бетона

*Нз
Бетон, 

м3

Расход
материалов

Сталь.
кг

Масса
колон­
ны,

Верхние этажи

«хз

JB м

и 1—'«

tel

31

2
oi
с

К I-I 
К 1-2
К 1-3 
К 1-4 
К 1-5 
К 1-6

К 8-1 
К 8-2 

К 8-3 
К 8-4 

К 8-5 
К 8-6 

К 8-7

BI5

3840 850 2990 В25 0,76

ВЗО

В35

113.3 
134.7
152,5
175.4

175.4

204.4

В25

5040 850 4190 1 . 0

ВЗО

В35

126.9 

155.0
174.9

207.5
207.5

2 4 5 .6

2 4 5 .6

1.9-

купить кружево в москве

http://www.kruzhevo-len.ru


К <00-4-90

КОНСТРУКЦИИ ШОГОЭТАЯМХ ПРОЮВОДСТВШНЫХ ЗДАНИЙ с СЕТКАМИ 
КОЛОНН 6x6 И 9x6 м С БЕЖАЛ ОЧНЫМИ ПЕРЕКРЫТИЯ).; И ПОД НАГРУЗКУ 
СООТВЕТСТВЕННО ДО 30 кПл (3000кгс./м2 j И ДО 20 кЛл^2000кгс/м2;

СТРОИТЕЛЬНЫЕ 
КОНСТРУКЦИИ И 
ИЗДЕЛИЯ . „  
Серия 1.420.1-25 
Выл. I

Лист I 
Страница 2

Продолжение

Эскиз
колонны

Марка
колонны

Размеры, мм

Цг

Класс
бетона

Расход
материалов

Бетон,
м3

Сталь
кт

Масса 
колон- 
ны,

Нижние этажи К 2-1
im К 2-2

о ;
Щ

-XS К 2-3 

К 2-4

К 2-5

»—« К 2-6

У
ГЕР

-С
К 2-7

к К 2-8

J3* К 2-9

К 6-1

JP К 6-2

К 6-3 

К 6-4*

В25

ВЗО

14850 1810 4800 4800 3440 В40 2.97

ВЗО

В40

В45

327.1

467.4

555.2

706.4

706.4

926.3

926.3

1299.5

1761.5

В25

ВЗО

450

*

К 6-5 

К 6-6 

К 6-7 

К 6-8 

К 6-9 
К 6-10

16050 1810 4800 4800 4640 3 .2

В40

В45

429,6

492.4 

595.1 

841.3 

903,9

1005.8

1037.4 

П32.1 

1438.0
1626.9

Верхние этахи

ш —
о т

=1
ТГ

c\jJB
иг

к

К 3-1 

К 3-2 

К 3-3 

К 3-4 

К 3-5 

К 3-6

В25

8640 850 4800 2990 1.72
ВЗО

В35

206.3

254.3

288.3 

344,8 

477,6

586.4
К 9-1 

К 9-2 

К 9-3 

К 9-4 

К 9-5

В25

9840 850 6000 2990 1.96

ВЗО

220,0

274.6

313.3

371.7

561.3

□
I

4ft.

г
К I3 -I 

К 13-2 

К 13-3 

К 13-4 

К 13-5 

К 13-6 

К 13-7

В25

11040 850 6000 4190 2,2

ВЗО

В35

233.6 

294,9 

338,3

409.0

517.6 

691.8
840.1

7,42

8.0

4 .3

4 .9

5 ,5



3.
01

.П
-2

.9
4Т

.1
К400-4 90 —Т

КОНСТРУКЦИИ МНОГОЭТАПНЫХ ПР0И330ДСТБПШЫХ ЗЛАКИ?. С СЕТКАМИ 
КОЛОШ 6x6 И 9x6 У. С БЕЗБАЛОЧНОЙ ПЕРККРи'ТПОИ ПОД НАГРУЗКУ 
СООТВЕТСТВЭШО ДО 30 кПа 'ЗОСО кгс/м2) И ДО 20 кПа (2000кгс/м2

СТГО'.Л’З.ТЬНиЕ
КОНСТРУКЦИИ и
ИЗДЕЛИЯ „  
Серия I .420 .1—25 
Зил. I

Лист 2
Страница 5

Эскиз
колонны

Марка
колонны

Размеры, мы
Класс

бетона

Расход
материалов

Бетон,
м3

Сталь, 
кг

Масса
КОЛОН'
ВЫ,
т

Промежуточные этажи
r t

а

о

О

J3

►—
-С S4

см-Й
T-f

□
1 45

0

и
На всю схему

а
ш
с

N-Й

СО-а

44 -

-Г '

К 4-1 

К 4-2  

К 4 -3  

К 4-4 

К 4-6

К I4-I 

К 14-2 

К 14-3 

К 14-4 

К 14-5 

К 14-6

К 5-1 

К 5-2 

К 5-3 

К 5-4 

К 5-5 

К 5-6 

К 5-7 

К 5-8

К 7-1 

К 7-2 

К 7-3 

К 7-4 
К 7-5 

К 7-6 

К 7-7 

К 7-8

К 10-1 

К 10-2 

К 10-3 

К 10-4

К 10-5 

К 10-6 

К 10-7 

К 10-8

В25

9600 1810 4800 2990 1.91

взо

а40

227,4

280,8

318.6

465.6

620.7

4 ,7 7

В25

12000 1810 6000 4190 2,37

ВЗО

254.7

321.4

368.5

552.5 

745,0

930.8

В25

15090 850 4800 4800 4640 ВЗО 3,02

В40

319.6

403.1
462.2

559.2

855.3

914.7 

984,6 

1154,2

В25

16290 850 6000 4800 4640 ВЗО 3,26

В40

367.0 

423,4

487.1

591.2
772.2

896.2 

1025,2 

1321.7

В25

ВЗО

I629C 850 4800 4800 5840 3.26

В40

367.0
423.4
487.1
591.2

790,7
930.9

1059.5
1391.4

5.-9

7,55

8,2

8.2



К400-4-90
КОНСТРУКЦИИ МНОГОЭТАЖНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ЗДАНИЯ С СЕТКАМИ 
КОЛОНН 6x6 И 9x6 М С БЕЗБАЛОЧНЫМИ ПЕРЕКРЫТИЯМИ ПОД НАГРУЗКУ 
СООТВЕТСТВЕННО ДО 30 кПа (3000 кгс/м2) И ДО 20 кПа (2000кгс/м2)

СТРОИ'ГЕЕЛ Ы-ШЬ
конструкции и
ИЗДЕЛИЯ t 
Серил 1 .420 .1-25  
вып. I

Лист 2 
Страница 4

Продолжение

Эскиз
Марка

колонны
Размеры, мы

Класс
бетона

Расход
материалов

Масса
колон­
ны

колонны

Н fa fa
I

CM
-я fa

3

Бетон,

м3

Сталь,

КГ
т.

Нижние этажи К I I - I В25 327,0

* К 11—2 375,7

-с К П -З  

К 11—4

454,6

645,3

12450 1810 4800 5840 взо 2 ,4 8 6 .2
К I I -5 772,6

кн К I I -6 870,2
-Я

К I I —7 В40 1182,8

ш ГС К I I —8 1442,8

. К I2 -I В25 271,8

К 12-2 347 ,3

К 12-3 ВЗО 486 ,7

К 12-4 695.9
-Я43 К 12-5

13650 1810 6000 5840 _ В40 2 .72
695.9 5 ,8

К 12-6 ВЗО 835,6

К 12-7 В40 942,7

К 12-8 1227,3

К 12-9 В45 1285,6| | °  гю J

I I К 12-10 В40 1388,1

К 1 2 -II 1570,6

С2ВА УКАЗАНИЯ ПО ПРОШЕНИЮ
Колонны предназначены для многоэтапных промышленных зданий с подвалом я без него 
с числом этажей до 5 вклгчительно.

Колонны разработаны для зданий с пространственным каркасом, решенным по рада ой 
схеме в обоих направлениях с жесткими узлами.
Колонны разработаны под расчетные равномерно расположенные временные длительные 
нагрузки на перекрытия до 3 4 ,2  кЛа /3420 кгс/м2/.
Предел огнестойкости колонн -  3 часа.

ЗЭОВ ВЕТРОВОЕ ДАВЛЕНИЕ -  §9 .
0 ,38  жПа

JSKB ВЕС СНЕГОВОГО ПОКРОВА -  150 кгс/м2_
1,5  кПа

С2В0 СТЕПЕНЬ АГРЕССИШОСТИ СРЕДУ -  неагрессивная, слабо,- среднеагресоивная газообразная
среда.



3.
01

 .f
%

2.
94

 т
.1

К400-4-90
КОНСТРУКЦИИ МНОГОЭТАЖКАХ ПРОйЗВОДСТЗЖДЛ ЗДЛПЦЙ с СЕТКА?.!И 
КОЛОНН бхо И 9x5 К С БЕЗБАЛОЧНЬМИ nHPE.-CPJTH'LV.H ПОД НАГРУЗКУ 
СООТВЕТСТВЕННО ДО 30 кПа (3000 кгсЛ:2; И ДО 20 к!1а (2000кгс/м2)

CTPO/fT̂ JlbHHb 
КОНСТРУКЦИИ и 
ИЗДЕЛИЯ
Серия 1 .420 .1 -25  
Вып. I

Лист 3 
Страница 5

Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Е  Д А Н Н Ы Е

Расшифровка марки изделия:

I/ Колонна К5-4

К -  наименование изделия- колонна ;
5 -  номер типоразмера ;
4 -  весущая способность колонии.

2/ Колонна К8-6-1П

К -  наименование изделия- колонна ;
8 -  номер типоразмера ;
6 -  несущая способность ;
I -  наличие дополнительных закланных изделий в колонне ;
П -  показатель пониженной проницаемости бетона для холонн, эксплуатируемых в 

среднеагрессивной среде.

3/ Колонна К9-Г-Н

К -  наименование изделия- колонна ;
9 -  воыер типоразмера ;
I -  несущая способность ;
Н -  показатель нормальной проницаемости бетона для колонн, эксплуатируемых 

в слабоагрессивной среде.

Для колонн, предназначенных к эксплуатации в неагрессивной среде, разработан 
вариант с рабочей арматурой из стали класса Ат1У-С

Настоящий выпуск рассматривать совместно с выпуском 0 -  Материалы для проектирования

В7ЕА С О С Т А В  П Р О Е К Т Н О Й  Д О К У М Е Н Т А Ц И И

Выпуск I -  Келеэобетонные колонны. Рабочие чертежи
Объем проектных материалов, приведенных к формату А4, -  146форматок

В7ВА АВТОР ПРОЕКТА Киевский Промстройпроект, 252030, Киев-30, Коцюбинского, I ;
ЦНИИпромзданий, 127233, Москва, И-238,Дмитровское шоссе, 46 ; 
ЦНИИЭПСельстрой ; НИйдБ

В7НА УТВЕРЖДЕНИЕ Утверждены Главным научно-проектным управлением по строительству
при Государственной комиссии Совета Министров СССР по продовольствию 
и закупкам, письмо от 27 .09 .89  > 15-81/5.
Введено в действие с 01 .03 .90  ЦКИИЭПСельстроем, 
приказ от 28 .09 .89  Jfr I9S-P.
Срок действия -  до 0 I.05 .S 9 .

В7КА ПОСТАВЩИК Государственное предприятие — Центр проектной
продукции массового применения (ГП ЦПП),
127238, Москва, Дмитровское ш.,46, корп. 2 ЙВВ. *■ 24095

Катал, л . *0 6 4 8 3 3

Серия 1.420.1-25

http://files.stroyinf.ru/Index2/2/4294854/4294854620.htm

