K400-4-90		
CK-3	CTPONTENIHEN KATANOT  E ATDAP  N RNISHEN, NULKYTOHON HA RNIATHAMYNOL RAGOINT  KNHSTGOON N KNHALE HKEY	СТРОИТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ И ИЗДЕЛИЯ Серия 1.420.1—25 Вып.1
гп цпп	КОНСТРУКЦИИ МНОГОЭТАЛНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ С СЕТКАМИ КОЛОНН 6 х 6 и 9 х 6 м С БЕЗБАЛОЧНЫМИ ПЕРЕКРЫТИРМИ ПОД НАГРУЗКУ	УДК 624.012.35
апрель 1990	СООТВЕТСТВЕННО ДО 30 кПа (3000 кгс/м2) И ДО 20 кПа (2000 кгс/м2)	На 3 листах На 5 страницах Страница I

# **DIAA** ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА

Бетон тяжелый классов BI5, B25, B30, B35, B40, B45 Продольная арматура из стали класса A-E по ГОСТ 5781-82 Поперечная - из стали класса A-I по ГОСТ 5781-82 Сетки косвенного армарования- из стали класса A-E по ГОСТ 5781-82

## номенклатура колонн

Эскиз колонны	Марка		Pas	меры, м	DM	Класс бетона	1		Масса колон-	
ACAOREM	иннолом	Н	ь	h <sub>I</sub>	h <sub>2</sub>	h <sub>3</sub>		Бетон, мЗ	Сталь, кг	BH, T
Верхняе этажи	K I-I K I-2						BI5		II3,3 I34,7	
	K I-3 K I-4	3840	850	2990	-	-	B25	0,76	152,5 175,4	1,9
	K I-5					į	B30		175,4	
hr H	K I-6						B35		204,4	
	K 8-I								126,9	
	K 8-2						B25		I55.0	
<b>—</b>	x 8-3					l			174,9	
	K 8-4	5040	850	4190	-	-		1,0	207,5	2
	K 8-5						B30		207,5	
450	K 8-6								245,6	
+	K 8-7			ŀ	l	1	B35		245,6	

КОЛОНН 6x6 И 9x6 м С БЕЗБАЛОЧНЫМ ПЕРЕКРЫТИВИ ПОД НАГРУЗКУ СООТВЕТСТВЕННО ДО 30 кПа (3000кгс/м2) И ДО 20 кПа (2000кгс/м2) ВЗП. 1 Серга 1.420.1-25

Лист I Страница 2

								Про	долженя	е
Эскиз колонны	Марка колонны		Разме	ери, мм		Класс Расход материалов бетояа		глов	Масса колон-	
		ħ	h	μ <sup>I</sup>	h <sub>2</sub>	h <sub>3</sub>		Бетон. мЗ	Сталь, кг	T
Нажние этажи Ч Іч Іч Іч Іч Іч Іч Іч	K 2-1 K 2-2 K 2-3 K 2-4 K 2-5 K 2-6 K 2-7 K 2-8 K 2-9	I <b>4</b> 850	1810	4800	4800	3440	B25 B30 B40 B30 B40	2,97	327,1 467,4 555,2 706,4 706,4 926,3 926,3 1299,5 1761,5	7,42
Eq.	K 6-I K 6-2 K 6-3 K 6-4 K 6-5	16050	1810	4800	4800	4640	B25	3,2	429,6 492,4 595,1 841,3 903,9	8.0
95 450	K 6-6 K 6-7 K 6-8 K 6-9 K 6-10	16030	1010	4000	4000	4040	B40 B45		1005,8 1037,4 1132,1 1438,0 1626,9	0,0
Верхние этажи	K 3-1 K 3-2 K 3-3 K 3-4 K 3-5 K 3-6	8640	850	4800	<b>2990</b>	-	B25 B30	I,72	206.3 254.3 288.3 344.8 477.6 586.4	4,3
H h	K 9-1 K 9-2 K 9-3 K 9-4 K 9-5	9840	850	6000	2990	-	B25 B30	1,96	220,0 274,6 313,3 371,7 561,3	4,9
	K 13-1 K 13-2 K 13-3 K 13-4 K 13-5 K 13-6	11040	850	6000	4190	-	B25	2.2	233,6 294,9 338,3 409,0 517,6 691,8	5,5
450	K I3-7						R35		840,1	

КОНСТРУКЦИИ МНОГОЭТАЕНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ С СЕТКАМИ КОЛОНН 6x6 И 9x6 М С БЕЗБАЛОЧНЕМИ ПЕРЕКРЫТИНИИ ПОД НАГРУЗКУ СООТВЕТСТВЕННО ДО 30 КПа (3000 КГС/М2) И ДО 20 КПа (2000КГС/М2)

СТРО:/ТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУЖЦИИ И ИЗДЕЛИЯ Серия 1.420.1-25 Bun.1

лист 2 Страница З

Эскиэ колоны	Марка колонны	Размери, мм					Класс бетона			Масса колон ни.
		н	h	r F	h <sub>2</sub>	<b>н</b> З		Бетон, мЗ	Сталь, кг	T
Промежуточные этажи	K 4-I K 4-2 K 4-3 K 4-4 K 4-5	9600	1810	4800	2990	•	B25 B30 B40	1,91	227,4 280,8 318,6 465,6 620,7	4,77
450 	K 14-1 K 14-2 K 14-3 K 14-4 K 14-5 K 14-6	12000	1810	6000	4 190	_	B25 B30	2,37	254,7 321,4 368,5 552,5 746,0 930,8	5,9
Ha bod cxemy	K 5-I K 5-2 K 5-3 K 5-4 K 5-5 K 5-6 K 5-7 K 5-8	15090	850	4800	4800	4640	B25 B30 B40	3,02	319,6 403,1 462,2 559,2 865,3 914,7 984,6 1154,2	7,55
GMID H	K 7-I K 7-2 K 7-3 K 7-4 K 7-5 K 7-6 K 7-7 K 7-8	16290	850	6000	4800	4640	B25 B30 B40	3,26	367,0 423,4 487,1 591,2 772,2 896,2 1025,2 1321,7	8,2
450 Page 450	K 10-1 K 10-2 K 10-3 K 10-4 K 10-5 K 10-6 K 10-7 K 10-8	16290	850	4800	4800	5840	B25 B30 B40	3,26	367.0 423.4 487.1 591.2 793.7 930.9 1059.5 1391.4	8,2

КОНСТРУКЦИИ МНОГОЭТАЕННЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ С СЕТКАМИ КОЛОНН 6x6 И 9x6 М С БЕЗБАЛОЧНЫМИ ПЕРЕМРЫТИЯМИ ПОД НАГРУЗКУ СООТВЕТСТВЕННО ДО ЗО кПа (3000 кгс/м2) И ДО 20 кПа (2000кгс/м2)

СТРОИГЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ И ПВДЕЛИН Серия I.420.I-25 вип.I

Лист 2 Страница 4

Пропол	жение

Эскиз	Марка колонны		Раз	меры, м	M	Класс мате		жод ериалов	Масса колон-		
ипноком	1	,,	Į1	L	L	L	бетона	Бетоя,	Сталь,	T.	
		H	п	Į.	± 2	p 3		мЗ	кr	1	
Нижние этажи	K II-I		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				B25		327,0		
) pri	K II-2							1	375,7		
	к 11-3							}	454,6		
	K II-4								645,3		
		12450	1810	4800	5840		B30	2,48		6,2	
	K II–5		l	[							772,6
<u> </u>	K 11-6		,				ļ		870,2	] ]	
1     +	K II-7	ŀ	]				B40	ŀ	1182,8	1 1	
	K 11-8								1442,8		
	K 12-1						B25		271,8		
	K 12-2		İ						347,3		
	к 12–3						B30		486,7	] ]	
	K 12-4					ļ			695,9		
42	K 12-5	13650	1810	6000	5840	_	B40	2,72	695,9	6,8	
	K 12-6	13030	1010	3000	0010		B30	\ ~. ~~	835,6		
	K 12-7						B40		942,7		
, ,	K 12-8								1227,3		
	к 12-9						B45	]	1285,6		
# <del>+</del>	K 12-10						B40	1	1388,1		
45C	K 12-11						B45		1570,6		

## СЅВА УКАЗАНИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ

Колонни предназначени для многоэтажных промишленных зданий с подвалом и без него с числом втажей до 5 включительно.

Колонни разработани для зданий с пространственным каркасом, решенным по рамной схеме в обоих направлениях с жесткими узлами.

Колонни разработани под расчетние равномерно расположенные временние длительние нагрузки на перекрытия до 34,2 кПа /3420 кгс/м2/.

Предел огнестойкости колони - 3 часа.

**ЈЗ**ОВ ВЕТРОВОЕ ДАВЛЕНИЕ — <u>38 кгс/м2</u> 0,38 кЛа

JSNB REC CHETOBOTO HOKPOBA - 150 kTc/M2
1.5 kHz

СЗВО СТИГЕНЬ АГРЕССИНЮСТИ СРЕЛЫ — неагрессивная, слабо, — среднеагресомвная газообразная ореда. KOHOTPYKIMU MHOPOSTAEHHIX HPOWEBOJCTBEHHEX SJAHUZ C CETKAMU KOJOHH 6x6 U 9x6 M C BEZBAJOUHEMU HEPEKPITUZZU HOJ HAIPYSKY COOTBETCTBEHHO JO 30 KHa (3000 Krc/M2) U JO 20 KHa (2000Krc/M2)

СТРОЛТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ И ИЗДЕЛИЯ Серия I.420.I-25 Вып.I

Лист З Страница 5

#### пополнительные данные

Расшифровка марки изделия:

## I/ Колонна К5-4

- К наименование изделия- колонна;
- 5 номер типоразмера;
- 4 весущая способность колонни.

#### 2/ Колонна K8-6-IП

- К наименование изделия- колонна;
- 8 номер типоразмера;
- 6 несущая способность;
- I наличие пополнительных закладных изделий в колоние ;
- показатель пониженной пронищаемости бетона пля колони, эксплуатируемых в среднеагрессивной среде.

#### 3/ Колонна К9-1-Н

- К наименование изделия- колонна;
- 9 вомер типоразмера;
- I несущая способность;
- н показатель нормальной проницаемости бетона цля колони, эксплуатируемых в слабовгрессивной среце.

Для колони, предназначениях к эксплуатации в неагрессивной среде, разработан вариант с рабочей арматурой из стали класса ATIУ-C

Настоящий выпуск рассматривать совместно с выпуском 0- Материалы иля проектирования

### ВТЕЛ СОСТАВ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

Выпуск I - Железобетонные коловны. Рабочие чертежи Объем проектных материалов, приведенных к формату A4, - I46 форматок

ВТВА АВТОР ПРОЕКТА Киевский Промстройпроект, 252030, Киев-30, Коционнского, 1;

ІНИИпрома паний, 127233, Москва, И-238, Лиитровское шоссе, 46;

ПНИИЭПСельстрой : НИЧЕБ

ВЖА УТВЕРЕДЕНИЕ Утверждени Главным научно-проектным управлением по строительству

при Государственной комиссии Совета Министров СССР по продовольствию

и закупкам, письмо от 27.09.89 № 15-81/5.

Введено в действие с 01.03.90 ЦНИИЭПСельстроем,

приказ от 28.09.89 № 196-Р. Срок действия - до 01.05.99.

В7КА ПОСТАВЩИК

Государственное предприятие — Центр проектной продукции массового применения (ГП ЦПП), 127238, Москва, Дмитровское ш.:46, корп. 2

Инв. ж 24095

Катал. л. № 064833